ECOTROC® KTA-S
Sécheur frigorifique à air comprimé
Rev 01_0526_FR_NA
Sûr, fiable et efficace
	+ installation simple et efficace
	+ purge de condensats temporisée incluse, mise à niveau-
vers une purge sans perte en option
	+ microcontrôleur surveillant les composants les plus impor-

Facteurs de correction
Point de rosée sous pression 37.4 °F calculé pour un débit volumique dans des conditions d‘aspiration de 68 °F et 14.5 psi (abs.)
Facteurs de correction de la pression
	psi g	 58		  72.5		  87		  101.5		  116		  145		  174		  203		  232
F(p)	 0.86		  0.92		  0.99		  1		  1.03		  1.08		  1.11		  1.14		  1.16
Facteurs de correction
Température d‘entrée
°F	         < 77		             86		             95		            100		            104		            113	       122	        131	        140
F(t)	         1.43		            1.20		             1		           0.90	  	        0.84		          0.70	     0.58	      0.49	      0.41
C Capacité indiquée dans le tableau, pour chaque modèle
V Nouvelle capacité, après correction
F(p) Facteur de correction de pression
F(t) Facteur de correction de température
Type Capacité Dimensions (pouches) Raccord Poids
cfm H B T lb
KTA-S14 14 29.35 16.55 14.66 1/4" NPT 77
KTA-S35 35 29.35 16.55 14.66 3/4" NPT 86
KTA-S47 47 29.35 16.55 14.66 3/4" NPT 86
KTA-S85 85 37.23 16.55 14.66 1" NPT 90
KTA-S118 118 43.34 16.55 16.15 1" NPT 128
KTA-S176 176 48.27 19.38 25.81 1 1/2" NPT 187
KTA-S235 235 56.54 19.38 25.81 1 1/2" NPT 209
KTA-S306 306 56.54 19.38 25.81 2" NPT 227
KTA-S376 376 54.77 27.86 23.96 2" NPT 407
KTA-S470 470 54.77 27.86 23.96 2" NPT 407
KTA-S635 635 64.22 34.08 30.14 3" flange 495
KTA-S753 753 61.46 33.88 35.46 3" flange 550
KTA-S945 945 64.22 33.88 37.82 3" flange 605
KTA-S1180 1,180 64.22 49.25 39.40 4" flange 638
KTA-S1420 1,420 64.22 49.25 39.40 4" flange 772
KTA-S1890 1,890 64.22 49.25 45.28 4" flange 904
ECOTROC® KTA-S
Sécheur frigorifique à air comprimé
5
Type Puissance installée Tension de service Charge électrique